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SATAHADno-2025-13702
Erikoislääkärin viran täyttäminen Akuutti palvelujen vastuualueella,​​ Kotisairaala-​​ ja 
palliatiivinen keskus -​​yksikössä,​​ Santala

Kotisairaalan ja palliatiivisen keskuksen ylilääkäri Tanja Reunanen 8.12.2025:

Satakunnan hyvinvointialueella,​ Erityis-​ ja sairaalapalvelujen toimialueen Akuutti 
palvelujen vastuualueella Kotisairaala ja palliatiivinen keskus -​yksikössä on ollut 
julkisesti haettavana kaksi erikoislääkärin virkaa,​ työavain 2025-​11-​12-​612. Hakuaika 
oli 8.12.2025 klo 15 asti.

Määräaikaan mennessä hakemuksen jätti kaksi henkilöä,​ joista molemmat täyttivät 
viran hoitamiseksi asetetut välttämättömät edellytykset. 

Kelpoisuusehtona oli työtehtävään soveltuvan laillistetun erikoislääkärin oikeudet ja 
hyvä suomen kielen taito. Palliatiivinen erityispätevyys tai koulutusohjelmassa 
oleminen katsottiin eduksi.

Virkaan hakenut Pirjo Santala on aiemmin toiminut haettavassa virassa viransijaisena 
ja tämän vuoksi haastattelua ei katsottu aiheelliseksi. Allekirjoittanut on todennut 
hakijan päteväksi ja sopivaksi virkaan. Pirjo Santala on yleislääketieteen sekä 
geriatrian erikoislääkäri sekä lisäksi hänellä on palliatiivinen erityispätevyys.

Valinnassa ei käytetä koeaikaa,​ koska Santala on työskennellyt aiemmin haettavassa 
yksikössä. 

Esitän,​ että Kotisairaala ja palliatiivinen keskus -​yksikön vakinaiseen erikoislääkärin 
virkaan valitaan 2.1.2026 alkaen yleislääketieteen ja geriatrian erikoislääkäri Pirjo 
Santala. Viran vakanssinumero on 1008000024.

Päätöksen peruste
Erityis-​ ja sairaalapalveluiden toimialue,​ Toimintasääntö,​ 5.3 Tehtävät ja toimenkuvat,​ 
toimivalta henkilöstöasioissa

Päätös
Päätän,​ että erikoislääkäri Pirjo Santala valitaan esityksen mukaisesti Kotisairaala-​ ja 
palliatiivinen keskus -​yksikön erikoislääkärin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 
2.1.2026 alkaen.

Palkkaus Lääkärisopimuksen mukaisesti. Virkasuhteen palkkaus ja ehdot vahvistetaan 
erillisellä viranhoitomääräyksellä. Koeaikaa ei sovelleta,​ sillä Santala työskentelee 
kyseisessä yksikössä.
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Pirjo Santala,​ rekrytointiyksikkö,​ Tanja Reunanen,​ Katriina Peltomaa,​ Pia Lahtinen,​ 
johdon assistentti

Allekirjoitus

Vesa Lund,​ vastuuyksikön päällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
12.12.2025 klo 08:58. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
12.12.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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